
 

 

 
 
 

Ağustos 2024 Mektubu 
KAYITLI OLMAYAN 4. Sınıf Müzik Toplulukları İçin 

Değerli Veliler ve Vasi̇ ler, 

Okulun başlamasına çok az kaldı ve müzik yapacağımız harika bir yılı dört gözle bekliyoruz! Bahar döneminde, sabah 
okula başlamadan önceki müzik topluluğu programına katılma ilgisini belirtme fırsatı sunmuştuk. Çocuğunuz için 
tamamlanmış bir kayıt formu kaydımızda bulunmamaktadır. Eğer çocuğunuzu müzik topluluğu programına kaydetmek 
isterseniz, topluluk seçenekleri ve enstrüman seçimleri hakkında bilgi almak için lütfen www.rhnet.org/music adresini 
ziyaret ediniz. Kayıt formunu20 Eylül’e kadar doldurmak için bu bağlantıya tıklayın - 4. Sınıf Müzik Toplulukları için 
Kayıt

PAZARTESİ 

 

Bu sonbaharda okula döndüklerinde, öğrenciler sabah okula başlamadan önceki performans programına katılma konusunu 
tekrar değerlendirme fırsatı bulacaklar. Bando, koro ve orkestra öğretmenleri ile tanışmak ve bando ve orkestra 
enstrümanlarına daha yakından bakmak için bir bilgilendirme oturumuna katılacaklar. Onların da aramıza katılmasını 
içtenlikle umuyoruz! 

Planlamanız için beklenen prova programı aşağıda belirtilmiştir. Katılıma bağlı olarak, bir topluluğu farklı günlerde prova 
yapan iki gruba ayırmamız gerekebilir. Böyle bir durum olursa, size en kısa sürede bilgi vereceğiz. 4. sınıf enstrümantal 
öğrencileri için dersler normal okul gününde yapılacak ve 30 Eylül haftasında başlayacaktır. Sabah okula başlamadan 
önceki topluluk provaları 7 Ekim haftasında başlayacak. Sabah provaları saat 08:10'da başlayacak. Öğrenciler sabah saat 
8’den önce gelmemeli ve provaların başlamasını beklemek için kafeteryaya gitmelidir. 

 
SALI CUMA 

Potansiyel ikinci gün 4. sınıf bando 4. sınıf koro 
*Gerektiğinde 4. sınıf orkestra  

Bölge, sabah müzik topluluklarına katılan öğrenciler için okul servisi sağlamaktadır. Sabah okula başlamadan önceki 
müzik topluluklarına katılan öğrenciler, sabahki topluluk provalarına gitmek için birinci otobüs seferine binebilirler. 
Öğrenciniz, prova gün(ler)inde belirlenmiş durakta beklemelidir. Otobüs saatleri, ulaşım sistemi güncellendiğinde posta 
yoluyla gönderilir. 

Eğer öğrenciniz sabah okula başlamadan önceki enstrümantal programa katılmak istiyorsa, ancak maddi zorluklar 
nedeniyle bir enstrüman temininde yardıma ihtiyaç duyuyorsanız, lütfen çocuğunuzun öğretmeni, okul danışmanı, okul 
müdürü ile iletişime geçin ya da bana dwatts@rhnet.org. adresinden ulaşın. 

Müzik topluluklarına katılan her çocuğun, kritik yaşam becerileri geliştireceğine ve yaratıcı, ifade dolu ve dengeli bir 
hayata sahip olmak için daha iyi bir konumda olacağına inanıyoruz. Bu sonbaharda sizleri görmek için sabırsızlanıyoruz! 

Saygılarımla, 
 
 
DonnaS.Watts 
Müzik, Sanat ve Kütüphane Medya Hizmetleri Müdürü 
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